
 
 

UCHWAŁA NR 195/XL/2023 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art.217 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 19.313.764,42 zł. z tego: 

bieżące w wysokości 10.147.170,38 zł. majątkowe w wysokości 9.166.594,04 zł. 

2) wydatki 24.385.668,17 zł. z tego: 

bieżące w wysokości 9.357.088,17 zł. majątkowe w wysokości 15.028.580,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów – 1.510.802,74 zł. 

2) po stronie wydatków - 1.510.802,74 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom nalężącym i nie nalężącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1450



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1450



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 337,00

75011 0,00 3 337,00

0,00 3 337,00

754 0,00 6,02

75495 0,00 6,02

0,00 6,02

758 0,00 205 418,00

75802 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

75814 0,00 5 418,00

0,00 5 418,00

801 0,00 212,48

80153 0,00 212,48

0,00 212,48

852 -4 425,00 20 909,00

85213 -324,00 0,00

-324,00 0,00

85216 -4 101,00 0,00

-4 101,00 0,00

85219 0,00 20 909,00

0,00 20 909,00

854 -2 227,00 0,00

85415 -2 227,00 0,00

65 874,00 86 783,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

65 874,00 86 783,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Urzędy wojewódzkie 50 932,32 54 269,32

bieżące

Administracja publiczna 55 032,32 58 369,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

50 932,32 54 269,32

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
19 265,69 19 271,71

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15,69 21,71

Pozostała działalność 15,69 21,71

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 522 881,15 1 722 881,15

Różne rozliczenia 4 632 601,11 4 838 019,11

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 522 881,15 1 722 881,15

Różne rozliczenia finansowe 77 745,96 83 163,96

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

26 540,00 31 958,00

Oświata i wychowanie 83 246,39 83 458,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

34 717,43 34 929,91

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

35 025,39 35 237,87

Pomoc społeczna 244 468,00 260 952,00

Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 195/XL/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 listopada 2023 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2 806,00 2 482,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2 806,00 2 482,00

Zasiłki stałe 41 687,00 37 586,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

41 687,00 37 586,00

12 000,00 9 773,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 9 773,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1450
_______________________________________________________________________________________________________________



-2 227,00 0,00

855 -45 000,00 498,00

85502 -45 000,00 0,00

-45 000,00 0,00

85513 0,00 498,00

0,00 498,00

razem: -51 652,00 230 380,50

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-51 652,00 230 380,50

0,00 0,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Rodzina 731 674,00 687 172,00

18 589,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

713 000,00 668 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

713 300,00 668 300,00

850 661,00 850 661,00

850 661,00 850 661,00

bieżące 9 968 441,88 10 147 170,38

2010

Ogółem: 19 135 035,92 19 313 764,42

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 9 166 594,04 9 166 594,04

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

18 091,00 18 589,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 091,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

12 000,00 9 773,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1450
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 11 832 824,31 0,00 11 977 924,31

Drogi publiczne gminne 11 421 100,00 0,00 11 566 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 215 100,00

720 Informatyka 43 000,00 0,00 43 400,00

Pozostała działalność 43 000,00 0,00 43 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 400,00

750 Administracja publiczna 1 829 775,32 0,00 1 833 112,32

Urzędy wojewódzkie 81 582,32 0,00 84 919,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 0,00 54 337,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 735,69 -65 000,00 174 741,71

Ochotnicze straże pożarne 170 720,00 -65 000,00 174 720,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 6 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 220,00 -6 250,00 28 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 500,00 -58 750,00 8 750,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 58 750,00

Pozostała działalność 15,69 0,00 21,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13,13 0,00 19,15

801 Oświata i wychowanie 4 230 184,72 0,00 4 260 815,20

Szkoły podstawowe 2 049 578,43 0,00 2 077 287,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 639,03 0,00 251 027,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 419,90 0,00 30 474,90

4260 Zakup energii 23 000,00 0,00 25 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 079 800,00 0,00 1 105 066,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

160 347,15 0,00 163 056,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 531,34 0,00 19 918,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 988,31 0,00 2 044,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 300,00 0,00 110 566,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

35 025,39 0,00 35 237,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,77 0,00 348,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 678,62 0,00 34 888,97

852 Pomoc społeczna 510 655,00 -4 425,00 541 639,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2 806,00 -324,00 2 482,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 806,00 -324,00 2 482,00

Zasiłki stałe 41 687,00 -4 101,00 37 586,00

3110 Świadczenia społeczne 41 687,00 -4 101,00 37 586,00

Ośrodki pomocy społecznej 247 424,00 0,00 268 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 100,00 0,00 191 009,00

Pomoc w zakresie dożywiania 139 111,00 0,00 153 611,00

3110 Świadczenia społeczne 139 111,00 0,00 153 611,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 100,00 -2 227,00 12 873,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 100,00 -2 227,00 10 873,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 100,00 -2 227,00 10 873,00

85219 20 909,00

20 909,00

Rozdział Zwiększenie

145 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 195/XL/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 listopada 2023 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

60016 145 100,00

145 100,00

400,00

72095 400,00

400,00

3 337,00

75011 3 337,00

3 337,00

69 006,02

75412 69 000,00

6 250,00

2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

58 750,00

75495 6,02

6,02

30 630,48

80101 27 709,00

388,00

55,00

25 266,00

80150 2 709,00

2 000,00

387,00

56,00

85213

2 266,00

80153 212,48

2,13

210,35

35 409,00

85230 14 500,00

14 500,00

0,00

85415 0,00

0,00

85216

0,00

0,00

0,00

0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1450
_______________________________________________________________________________________________________________



855 Rodzina 749 225,00 -45 000,00 704 723,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

725 050,00 -45 000,00 680 050,00

3110 Świadczenia społeczne 641 600,00 -45 000,00 596 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 091,00 0,00 18 589,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 091,00 0,00 18 589,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 243 631,43 0,00 2 254 631,43

Pozostała działalność 296 618,57 0,00 307 618,57

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 53 000,00

24 206 939,67 -116 652,00 24 385 668,17

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

498,00

85502 0,00

0,00

85513 498,00

498,00

Razem: 295 380,50

11 000,00

90095 11 000,00

11 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1450
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

600

60014

6300

60016

6050

6060

6370

710

71095

6639

Działalność usługowa 11 276,00

Pozostała działalność 11 276,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

11 276,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 635 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260942W Brulino-Lipskie - 

Godlewo-Gudosze
2 847 000,00

Remont dróg gminnych nr 260911W oraz nr 260912W na odcinku 

Smolewo-Parcele – Smolewo-Wieś – Janczewo-Sukmanki – 

Szulborze Wielkie km 0+000 – 4+287

788 500,00

Remont dróg gminnych nr 260911W oraz nr 260912W na odcinku 

Smolewo-Parcele – Smolewo-Wieś – Janczewo-Sukmanki – 

Szulborze Wielkie km 0+000 – 4+287

2 411 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 700,00

Zakup kosiarki bijakowej na potrzeby sołectwa Smolewo-Parcele 26 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260924W w miejscowości Uścianek-

Dębianka
55 400,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260942W Brulino-Lipskie - 

Godlewo-Gudosze
804 100,00

Przebudowa dróg gminnych 3 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 962 900,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Gostkowo 219 913,21

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Uścianek-

Dębianka
371 586,79

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00

Dotacja celowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 2608W na 

odcinku Szulborze Wielkie - Zuzela
400 000,00

Drogi publiczne gminne 10 625 100,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa sieci wodociągowej i modernizacja stacji 

uzdatniania wody

87 800,00

Transport i łączność 11 025 100,00

Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 700,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa sieci wodociągowej i modernizacja stacji 

uzdatniania wody

381 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 800,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 769 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa wodociągu 300 000,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr  195/XL/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 listopada 2023 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 769 500,00

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1450
_______________________________________________________________________________________________________________



754

75412

6060

6230

801

80195

6050

6370

851

85111

6220

900

90001

6050

6057

6059

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Razem 15 028 580,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 870,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
107 870,00

Budowa kanalizacji 988 334,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Szulborze 

Wielkie: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
469 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 565 204,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 565 204,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 334,00

Szpitale ogólne 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Maz. 20 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 493 783,04

Modernizacja kompleksu szkolnego w Szulborzu Wielkim 1 493 783,04

Ochrona zdrowia 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 216,96

Modernizacja kompleksu szkolnego w Szulborzu Wielkim 16 216,96

Modernizacja kompleksu szkolnego w Szulborzu Wielkim - 

Zadanie II
60 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego 58 750,00

Oświata i wychowanie 1 570 000,00

Pozostała działalność 1 570 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 750,00

Zakup sprzętu specjalistycznego 8 750,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

58 750,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinforamcji

11 276,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 500,00

Ochotnicze straże pożarne 67 500,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1450
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 337,00

75011 0,00 3 337,00

0,00 3 337,00

801 0,00 212,48

80153 0,00 212,48

0,00 212,48

855 -45 000,00 498,00

85502 -45 000,00 0,00

-45 000,00 0,00

85513 0,00 498,00

0,00 498,00

-45 000,00 4 047,48

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  195/XL/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 listopada 2023 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

50 932,32 54 269,32

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

50 932,32 54 269,32

Administracja publiczna 50 932,32 54 269,32

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

34 717,43 34 929,91

Oświata i wychowanie 34 717,43 34 929,91

668 000,00

Rodzina 731 374,00 686 872,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

34 717,43 34 929,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

18 091,00 18 589,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

713 000,00 668 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

713 000,00

Ogółem: 1 551 755,26 1 510 802,74

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 091,00 18 589,00

2010

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1450
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 50 932,32 0,00 54 269,32 

Urzędy wojewódzkie 50 932,32 0,00 54 269,32 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500,00 0,00 43 837,00 

801 Oświata i wychowanie 34 717,43 0,00 34 929,91 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

34 717,43 0,00 34 929,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,73 0,00 345,86 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 373,70 0,00 34 584,05 

855 Rodzina 731 374,00 -45 000,00 686 872,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

713 000,00 -45 000,00 668 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 641 600,00 -45 000,00 596 600,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 091,00 0,00 18 589,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 091,00 0,00 18 589,00 

1 551 755,26 -45 000,00 1 510 802,74 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

3 337,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  195/XL/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 listopada 2023 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

Rozdział Zwiększenie

212,48 

80153 212,48

75011 3 337,00 

3 337,00 

498,00 

85502 0,00 

2,13 

210,35 

Razem: 4 047,48 

0,00 

85513 498,00 

498,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1450
_______________________________________________________________________________________________________________



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat Ostrowski 400 000,00

2 710 71095 Województwo Mazowieckie 11 276,00

3 851 85111 Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej 20 000,00

4 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy 70 000,00

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

5 010 01009 Gminna Spółka Wodna Szulborze Wielkie 2 000,00

6 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w Szulborzu - 

Kotach
65 000,00

70 000,00 498 276,00Ogółem

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 195/XL/2023

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 listopada 2023 roku

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1450
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 195/XL/2023 RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom na 2023 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom na 2023 rok
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym  
i nie należącym do sektora finansów publicznych


		2024-01-31T14:25:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




